Modello TR-11

SOGIN

Costo del personale in servizio — Anno 2018

(euro)

Tipologia

Totale

A tempo
indeterminato

€ 6.825.269,27

€ 23.714.254,48

€ 31.489.694,14

€ 9.505.484,45

€ 73.872.760,24

A tempo
determinato *

€ 2.523.237,50

€ 258.056,77

€  443.236,37

Totale

€ 6.825.269,27

€ 23.714.254,48

€ 34.012.931,64

€ 9.763.541,22

€ 74.315.996,61

* || costo del personale in servizio a tempo determinato comprende quanto contabilizzato per le risorse in Somministrazione, pari ad € 2.338.057,90.

Privacy: i dati personali pubblicati sono riutilizzabili solo alle condizioni previste dalla normativa vigente sul riuso dei dati pubblici
(direttiva comunitaria 2003/98/CE e DLgs. n. 36/2006 di recepimento della stessa) in termini compatibili con gli scopi per i quali
sono stati raccolti e nel rispetto delle norme sulla protezione dei dati personali.



